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RICE & RICE

RISO FRUIT Al
FRUTTI ROSSI

Crostatina di riso ai frutti rossi
Codice Prodotto: BISFF0200

Codice Minsan: 910836624

Ingredienti:

confettura alla fragola e lampone 30% (*zucchero di
canna, *purea difragole 24,5%, * purea di lamponi
10,5%, gelificante: pectine, correttore di acidita: acido
citrico), *farina di riso 9%, *farina di mais, *amido di
mais, *farina di ceci, *fecola di patate, *zucchero di
canna, *olio di semi di girasole, *sciroppo di
glucosio-fruttosio da mais, *amido di riso 2,5%, *burro
di karité, *fibra di mela, agenti lievitanti (tartrati di
potassio, carbonati di sodio), sale, aroma naturale,
antiossidante: *estratti di rosmarino, addensante:
gomma di guar. *biologico

Puo contenere tracce di:

Soia
Per 100g Per pezzo

33,49
kjoule 1707 568
kcal 406 135
Grassi 13,0 4.3
di cui acidi grassi saturi 2,9 1,0
Carboidrati 69,0 23,0
di cui zuccheri 37,0 12,0
Proteine 2,1 0.7
Sale 0,5 0,2
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Informazioni Logistiche

Peso netto 200 g
Peso lordo 236 g
Unita di vendita per cartone 12
Peso lordo cartone 3070,5¢g
Cartoni per piano 10
Piani per pallet 7
Cartoni per pallet 70
Pezzi per pallet 840
Altezza (cartone) 23,5cm
Larghezza (cartone) 39,5cm
Profondita (cartone) 23,5cm
Barcode

Articolo 8018699010417
Cartone 8018699511412

Codice Ristampa
AO 17

Materiale Imballaggio U.D.V.
Altezza (unita di vendita): 23,00 cm
Larghezza (unita di vendita): 8,50 cm
Profondita (unita di vendita): 7,00 cm
Plastica: 10,00 g

Carta/Cartone: 26,00 g

Materiale Imballaggio
Est. Carta: 238,50 g
Ricicla i tuoi rifiuti
Sacchetto: Plastica

Vaschetta: Carta
Astuccio: Plastica
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Confezione
(6x33,3g) 200g

Luogo di Produzione
Italia

Origine materie prime
Agricoltura UE/NON UE

Vita del prodotto dalla produzione

IM

Modalita di conservazione
conservare in luogo fresco e asciutto

Lingue
Arabo
Olandese
Inglese
Francese
Tedesco
Greco moderno
Italiano
Portoghese
Rumeno
Spagnolo

Nel corso del temFo, ricette e presenza in tracce di eventuali allergeni possono subire variazioni. Le informazioni sul nostro sito sono aggiornate continuamente, ma € possibile trovare in vendita versioni

precedenti de

Generato il 13/02/2018

prodotto, invitiamo quindi i consumatori allergici o intolleranti a far riferimento all'etichetta. Il controllo qualita Probios € a completa disposizione per informazioni: qualita@probios.it
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